UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN
BTC NGÀY HỘI GIAO LƯU VĂN HÓA,

THỂ THAO VÀ DU LỊCH VÙNG BIÊN GIỚI

VIỆT NAM - LÀO LẦN THỨ III

TỈNH ĐIỆN BIÊN NĂM 2022

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số:        /TB-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Điện Biên, ngày    tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Về thời gian tổ chức Ngày hội giao lưu văn hóa, thể thao và du lịch

vùng biên giới Việt Nam-Lào lần thứ III tại tỉnh Điện Biên, năm 2022

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Ngày 07 tháng 8 năm 2022, UBND tỉnh Điện Biên đã ban hành Kế hoạch

số 2475/KH-UBND về Đăng cai tổ chức Ngày hội giao lưu văn hóa, thể thao và

du lịch vùng biên giới Việt Nam - Lào lần thứ III tại tỉnh Điện Biên, năm 2022

(sau đây gọi tắt là Ngày hội). Trong đó dự kiến thời gian tổ chức Ngày hội diễn

ra trong 03 ngày, từ ngày 23/9/2022 đến ngày 25/9/2022.

Tuy nhiên, do một số lý do khách quan sau khi trao đổi, thống nhất giữa

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch với UBND tỉnh Điện Biên và một số bộ,

ngành, cơ quan liên quan. Ngày 26/8/2022 Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch đã

ban hành Thông báo số 3241/TB-BVHTTDL về việc triệu tập các đơn vị, địa

phương tham gia Ngày hội giao lưu văn hóa, thể thao và du lịch vùng biên giới

Việt Nam - Lào lần thứ III tại tỉnh Điện Biên, năm 2022. Trong đó thay đổi thời

gian tổ chức Ngày hội từ ngày 01/10/2022 đến hết ngày 03/10/2022.

Ban tổ chức Ngày hội xin thông báo về thời gian tổ chức Ngày hội giao

lưu văn hóa, thể thao và du lịch vùng biên giới Việt Nam - Lào lần thứ III tại

tỉnh Điện Biên, năm 2022 từ ngày 01/10/2022 đến hết ngày 03/10/2022 (gửi kèm

lịch chi tiết các hoạt động văn hóa, thể thao và du lịch trong khuôn khổ Ngày hội).

Ban Tổ chức Ngày hội giao lưu văn hóa, thể thao và du lịch vùng biên giới

Việt Nam - Lào lần thứ III tại tỉnh Điện Biên, năm 2022 thông báo đến các sở,

ban, ngành, đoàn thể tỉnh, UBND các huyện, thị xã, thành phố, thành viên Ban tổ

chức Ngày hội để biết và trân trọng đề nghị các ngành, đơn vị, địa phương chủ

động xây dựng kế hoạch, chương trình triển khai các nhiệm vụ được phân công

theo Kế hoạch số 2475/KH-UBND ngày 07/8/2022 của UBND tỉnh về Đăng cai

tổ chức Ngày hội, góp phần tích cực để tổ chức thành công Ngày hội./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Trưởng BTC Ngày hội (b/c);

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Thành viên Ban Tổ chức Ngày hội;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, QLVHGĐ (LVT).

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC SỞ VH,TT&DL

Nguyễn Minh Phú

2

		phunm.svhttdl@dienbien.gov.vn
	2022-08-31T15:05:58+0700

		svhttdl@dienbien.gov.vn
	2022-08-31T15:39:32+0700

		2022-08-31T15:40:18+0700

		2022-08-31T15:40:39+0700